
180 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.730 Sexta-feira, 08 DE OUTUBRO DE 2021

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ
EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2021-002-PP-SRP-PMSAT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE MÁQUINARIOS, VISANDO A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍ-
PIO DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ.
CONTRATADA: AZUZA EDIFICAÇÕES, LOCAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - EPP, 
CNPJ: 21.937.520/0001-03.
CONTRATO Nº 0110002/2021 - PP-CPL/PMSAT - Valor de 30 (Trinta) Por-
cento (%) do Total Adjudicado - Homologado - R$ 747.088,00 (setecentos 
e quarenta e sete mil e oitenta e oito reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, na Lei nº 8.666/93 e nas demais 
normas vigentes.
DATA DE ASSINATURA: 01 de outubro de 2021

EVANDRO CORREA DA SILVA-Prefeito Municipal
Protocolo: 714915

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

.

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA
PREFEITURA MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, através de seu 

-
SO DE LICITAÇÃO, publicado na IOEPA, publicação nº 152, página 34.708, 
quinta-feira, 23 de setembro de 2021.
Onde se ler:
Leia-se:

KLEDSON RIBEIRO DA SILVA-Pregoeiro
Protocolo: 714916

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-00026
O Município de São Domingos do Capim através da Pregoeira, tor-
na público que o processo administrativo de licitação, na modalidade de 
Pregão Presencial que versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
GRUPO GERADOR MOVEL COM DESCOLOCAMENTO, VISANDO ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA. Cujo a abertura ocorreu no 
dia 22/09/2021 às 10:00hs, foi declarado como deserto por não acudirem 
interessados falta de interessados em participar do certame.

MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL
PREGOEIRA-DATA 08/10/2021

Protocolo: 714917

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2021-00026
O Município de São Domingos do Capim através da Pregoeira, torna 
público o processo Licitatório do Tipo Menor Preço por item que versa sobre 
o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA  EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MOVEL COM DESCO-
LOCAMENTO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CA-
PIM/PA. A abertura será no dia 21/10/2021 às 10:00hs, na sala de reunião 
da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada na Av. Dr. Lauro So-
dré, nº 206, bairro Centro, nesta cidade, CEP: 68.635-000. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal das 08h00min 
às 13h00min, de segunda a sexta-feira no portal da transparência desta 
municipalidade e no mural de licitações do TCM.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2021-00038

O Município de São Domingos do Capim através da Pregoeira, torna 
público o processo Licitatório do Tipo Menor Preço por item que versa so-
bre o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS, MATERIAL PERMANENTE, VISANDO ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO 

DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA. A abertura será no dia 25/10/2021 às 
10:00hs, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, 
situada na Av. Dr. Lauro Sodré, nº 206, bairro Centro, nesta cidade, CEP: 
68.635-000. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Prefeitura 
Municipal das 08h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira no portal 
da transparência desta municipalidade e no mural de licitações do TCM.

MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL
PREGOEIRA

DATA 08/10/2021
Protocolo: 714918

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
UASG 980547 - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 027/2021-PE-SRP-PMSF-SAÚDE 

Com objeto: Futura e eventual aquisição de Equipamentos, Materiais e In-
sumos Laboratoriais, para atender a necessidade do Laboratório Municipal 
de São Francisco do Pará. Data de abertura: 27/10/2021 às 08h30min, 
através do www.comprasnet.gov.br. O edital estará disponível no www.
comprasnet.gov.br, site da Prefeitura e/ou Portal do TCM/PA.

Patrícia Silva Chaves
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo: 714919

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021-TP-PMSF-EDUCAÇÃO 
Com objeto: Contratação de empresa para serviço de Construção da unida-
de da Vila de Jambu-Açú do município de São Francisco do Pará/PA. Data 
de abertura: 26/10/2021 às 10h. Retirar o Edital na Prefeitura Municipal 
de São Francisco do Pará, Departamento de Licitação, valor do edital R$ 
100,00 ou retirar de forma gratuita no site da Prefeitura e/ou TCM-PA. 
Ordenador de Despesas

Genilson Alessandro Souza de Nazaré
Secretário Municipal de Educação

Protocolo: 714920

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA-PA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9/2021-030
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: Aquisição de gás oxigênio medicinal. Data, Hora, Local: 25/10/2021 
às 09h00min na sala da CPL da Prefeitura Mul de São Geraldo do Araguaia/PA. 
Contato fone (94) 99231 2699. Edital e informações: Das 08:00h as 14:00h, 
no mesmo endereço supra, forn -
tal disponível ainda para download no portal da transparência PMSAGA, site: 
http://www.saogeraldodoaraguaia.pa.gov.br e portal do TCM/PA, site: ht-
tps://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes. São Geraldo do Araguaia - 
PA, 07 de outubro de 2021. Pregoeiro - Adir Carrafa - CPL - PMSAGA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA-PA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9/2021-031
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: Aquisição de tablet e equipamentos de informática. Data, Hora, Lo-
cal: 25/10/2021 às 15h00min na sala da CPL da Prefeitura Mul de São Ge-
raldo do Araguaia/PA. Contato fone (94) 99231 2699. Edital e informações: 
Das 08:00h as 14:00h, no mesmo endereço supra, fornecido ao interes-

transparência PMSAGA, site: http://www.saogeraldodoaraguaia.pa.gov.br 
e portal do TCM/PA, site: https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes. 
São Geraldo do Araguaia - PA, 07 de outubro de 2021. Pregoeiro - Adir 
Carrafa - CPL - PMSAGA.

Protocolo: 714921

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOÃO DE PIRABAS, através da Secre-
taria Municipal de Educação, por intermédio da Pregoeira, Tatiana Mar-
tins, e Equipe de apoio, tornam público que fará realizar no dia 22/10/2021 

-


